a contar da data de publicação deste Edital no Diário Oficial de Pernambuco. 

6. DAS ATIVIDADES E DO VALOR HORA 

6.1. Serão considerados a descrição dos serviços e o valor-hora, a seguir discriminados: 

6.1.1. Interpretação simultânea em Libras para as cidades da Região Metropolitana do Recife - RMR, R$ 192,00 (cento 
e noventa e dois reais) o valor-hora; 

6.1.2. Interpretação simultânea em Libras para as cidades das Regiõe da Mata, Agreste e do Sertão de Pernambuco, R$ 
240,00 (duzentos e quarenta reais) o valor hora. 

6.2. A prestação de serviço será remunerada de acordo com os valores definidos nos subitens 6.1.1 e 6.1.2, sendo